10/06/2021 SIGL - Sistema Integrado de Gestão Legislativa

https://camaradebarbalha.ce.intellgest.com.br/portal/proposicao/1084/detalhe/ 1/1

CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 28040002/2021 – REQ Nº 325/2021

Data: 28/04/2021 – Hora: 09:25:40

 APROVADA
23ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 22ª LEGISLATURA

Data: 28/04/2021 – Hora: 17:22:10

REQUERIMENTO Nº 325 /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA
DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício a Pedro Everlan
Ferreira Bezerra, Diretor do Departament
Municipal de trânsito - DEMUTRAN, por est
sempre sensível as demandas da sociedad
barbalhense. Aproveitando para parabenizá-l
por todo serviço que tem prestado.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER qu
seja enviado ofício a Pedro Everlany Ferreira Bezerra, Diretor do Departamento Municipal de trânsito
DEMUTRAN, por está sempre sensível as demandas da sociedade barbalhense. Aproveitando par
parabenizá-lo por todo serviço que tem prestado.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 28 de Abril de 2021.

LUANA DOS SANTOS GOUVÊA
 Vereador(a) do MDB

 Autor

Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77- Centro – CEP 63 180 000
 Fone/Fax:(0**88) 3532 3316 – cambar@netcariri.com.br

___________________________________________________________________________